
 

 0 9 8 3 /  5 1 1 2 2 7  🖷 0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9  C S I S 0 4 6 0 0 Q - C . F . 9 7 0 2 2 3 5 0  785  
 

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . it  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 
 
 

 

– Ai Docenti 
– Al D.S.G.A. 
– All’albo on line dell’Istituto 

– Al sito webdell’Istituto 

OGGETTO: Bando interno di selezione Personale Docente 
ACCREDITAMENTO ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA - Annualità 2023/2024 
Decreto graduatoria definitiva 

PROGRAMMA ERASMUS+ 

 
CODICE ACCREDITAMENTO: 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045536 

CODICE PROGETTO: 2022-1-IT02-KA121-SCH-000060624 
CUP: H54C22001050006 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la candidatura ACCREDITAMENTO ERASMUS AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA 

presentata da questa Istituzione in data 17/10/2021; 

 

 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C 

ROSSANO 

mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




VISTA 
 

 
VISTA 

 
 

 
VISTA 

l’approvazione di tale candidatura da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE 
con comunicazione Prot. 7176/2022 del 04.03.2022; 

 
la candidatura Programma ERASMUS+- ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO-AZIONE 
KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA- Codice attività: 
KA120-SCHl-EB1316F2, presentata da questa Istituzione in data 17/10/2021; 

l’approvazione di tale candidatura, con assegnazione contributo, da parte 
dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE con comunicazione Prot. 19940/2022 del 
13.06.2022; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma 
ERASMUSPLUS KA1; 

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di 
mobilità d iistruzione scolastica; 

VISTO il bando per la selezione di n.5 docenti per attività di mobilità estera, prot.n. 9735 
del 30/09/2023 

CONSIDERATO che il numero di istanze di partecipazione pervenute è inferiore al numero di posti 
messi a Bando; 

VERIFICATI d’ufficio i requisiti di ammissione dei docenti che hanno prodotto istanza di 
partecipazione; 

 
DECRETA 

la seguente Graduatoria definitiva 

per il reclutamento 

di n.5 docenti per attività di mobilità estera 

 

n. Cognome e Nome Punteggio 

1 Formoso Rosellina 22 

2 Amelio Ilaria 18 

3 Pino Antonia 10 

4 Formaro Rossella 10 

 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Anna Maria Di Cianni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


